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GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

PROGRAMA
PODER LEGISLATIVO

DESPACHO DEL GOBERNADOR
SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO
SECRETARIA DE FINANZAS

SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO
SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL
SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA
SECRETARIA DE TURISMO

SECRETARIA DE EDUCACION

SECRETARIA DE CULTURA

SECRETARIA DE SALUD

SECRETARIA DE VIALIDAD Y TRANSPORTE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION
CONTRALORIA DEL ESTADO
PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA
SECRETARIA DE PLANEACION

UNIDAD DE DEPENDENCIAS AUXILIARES
PARTICIPACIONES A MUNICIPIOS

DEUDA PUBLICA

PODER JUDICIAL

TRIBUNAL DE ARBITRAJE Y ESCALAFON
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA, PREVENCION Y REINSERCION SOCIAL

APORTACIONES A MUNICIPIOS

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DEL ESTADO DE
PROCURADURIA SOCIAL

PROCURADURIA DE DESARROLLO URBANO

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE PARA EL DESARROLLO SUSTENTABLE
SECRETARIA DE DESARROLLO HUMANO

SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISION SOCIAL
INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACION PUBLICA DEL ESTADO DE

CONSEJO ECONOMICO Y SOCIAL DEL ESTADO DE JALISCO PARA EL DESARROLLO

Y LA COMPETITIVIDAD

PRESUPUESTO DE EGRESOS AUTORIZADO 2013
ASIGNACION INICIAL CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

IMPORTE
859,019,000

7,315,632
652,487,177
748,261,335

4,410,489,186
759,212,328
484,926,033
204,343,499
33,701,362,283
370,699,060
8,287,622,912
1,018,438,847
422,953,904
88,241,850
1,468,340,304
334,154,878
243,094,951
9,592,525,436
1,738,796,942
1,069,017,000
28,136,857
122,839,000
3,184,187,534

4,994,943,000
325,546,900
108,488,212
27,070,000

97,106,907
1,954,204,467

306,766,507
42,351,000
14,795,000

Total general 77,667,737,941




